ab exprobrat quod dicitur...
 solus qui fidem non promissit...
 ad peccatum...
 in hunc...
 fiet...
 te ad...
 munit...
 nocet...
 barbare...
 ad...
 in...
 in...
 ille...
 si...
 tal...
 ga...
 cob...
 no...
 ni...
 in...
 f...
 cob...
 al...
 n...
 ut...
 ag...
 a...

en...
 ren...
 eff...
 huc...
 sed...
 ad...
 pe...
 anno...
 cur...
 non...
 nem...
 ve...
 quo...
 ap...
 tant...
 Cui...
 re...
 et...
 di...
 ab...
 et...
 et...

ax7.

License: public_domain – Paris, Bibliothèque nationale de France, NAL 2318, 44r – Abbreviatio in gestis et miraculis sanctorum (https://fragmentarium.ms/view/page/F-pwu4/3466/36140)